Parapuã /SP- Lei Municipal Nº 1996 de 28 de Setembro de 1999

Processo Unificado de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de
Parapuã quadriênio 2024/2027

EDITAL N° 02/2023

Dispõe sobre prorrogação de prazo de
inscrições para processo de escolha unificado
dos novos membros do conselho tutelar do
Município de Parapuã-SP para o quadriênio
2024/2027.

A PRESIDENTE MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PARAPUÃ,

no uso de suas atribuições que ele é conferida pela Lei Municipal nº 1996/1999, torna público o

presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DAS INSCRIÇÕES para o Processo de Escolha

dos Membros do Conselho Tutelar de Parapuã para o quadriênio 2024/2027 nos seguintes

termos:

DAS INSCRIÇÃO/ ENTREGA DE DOCUMENTOS:

Fica prorrogado até o dia 16 de junho de 2023 o prazo das inscrições para o Processo de

Escolha dos membros do Concelho Tutelar de Parapuã, devendo ser observado as mesmas

condições exigências previstas pelo edital de abertura.

Registre-se, Publique-se, Encaminhe-se cópias ao Ministério Público.

Parapuã, 07 de junho de 2023.

_________________________
 Cleonice Matos Feitosa
Presidente do CMDCA